GRANDE VITESSE ET PRÉCISION EXCEPTIONELLE
GRUES DE CHARGEMENT
2 3
PROFITEZ DES AVANTAGES DES GRUES DE CHARGEMENT
QUELS SONT LES AVANTAGES DES GRUES DE CHARGEMENT KENNIS ?
 ■ FONCTIONNEMENT RAPIDE
 ■ DURÉE DE VIE UTILE PROLONGÉE
 ■ EFFICACITÉ, SIMPLICITÉ ET SÉCURITÉ D’UTILISATION

PLIABLE
(OUI/NON)
ANGLE DE
PIVOTE-
MENT
(°)
HAUTEUR
(MM)
LARGEUR
(MM)
POIDS
(KG)
LONGUEUR DE
LA GRUE PLIÉE
(MM)
14-R/50-1 14 5,0 OUI 400 2 530 2 550 2 900 1 000
14-R/60-2 14 6,0 OUI 400 2 440 2 550 3 000 1 082
14-R/71-3 14 7,1 OUI 400 2 530 2 550 3 100 1 082
14-R/84-4 14 8,4 OUI 400 2 440 2 550 3 200 1 082
SCHÉMAS DE CHARGEMENT
14-R13-R
CARACTÉRISTIQUES STANDARD
 ■ Conception conforme à la norme

PLIABLE
(OUI/NON)
ANGLE DE
PIVOTE-
MENT
(°)
HAUTEUR
(MM)
LARGEUR
(MM)
POIDS
(KG)
LONGUEUR DE
LA GRUE PLIÉE
(MM)
R-20/74-3 20 7,4 OUI ∞ 2 470 2 515 4 090 1 350
SCHÉMA DE CHARGEMENT
R-2016-R
CARACTÉRISTIQUES STANDARD
Type

PLIABLE
(OUI/NON)
ANGLE DE
PIVOTE-
MENT
(°)
HAUTEUR
(MM)
LARGEUR
(MM)
POIDS
(KG)
LONGUEUR DE
LA GRUE PLIÉE
(MM)
R-24/74-3 24 7,3 OUI ∞ 2 470 2 520 4 290 1 370
R-24/87-4 24 8,7 OUI ∞ 2 550 2 520 4 450 1 370
R-24/100-3 24 10,0 NON ∞ 2 300 2 400 4 500 -
R-24/100-5 24 10,1 OUI ∞ 2 560 2 520 4 620 1 370
 ■ Conception conforme à la norme
EN 12999:2020
 ■ Pivotement continu au moyen d’un
roulement à plateau tournant